西南财经大学天府学院文件

天府人力﹝2023﹞7号

西南财经大学天府学院

关于 2022 年度（秋季）专业技术职务学校评审结果的公告

全校教职工：

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化职称制度改革的

意见》（中办发〔2016〕77号）、中共四川省委办公厅和四川省人

民政府办公厅《关于深化职称制度改革的实施意见》（川委办〔2018〕

13 号）、四川省教育厅和四川省人力资源与社会保障厅《关于改进

职称管理服务方式推进高等学校职称评审制度改革的意见》（川教

〔2017〕64 号）的文件精神和《西南财经大学天府学院关于开展 2022

年度（秋季）职称评聘的通知》（天府人力〔2022〕19号），我校

已完成 2022年度（秋季）专业技术职务评审工作，并将评审结果上

报到四川省教育厅和四川省人力资源与社会保障厅审核备案。现将学

校职称评审委员会评审通过的专业技术人员名单予以全校公告。

一、通过专业技术职务评审人员名单（按姓氏笔画为序）

1．正高级专业技术职务（共 9 人）

丁灵芝、刘  宇、李  舟、张现强、陈小宁、苟兴才、范  香、

钟  成、韩  记

2．副高级专业技术职务（共 16人）

王  卉、王  哲、王晓峰、刘  秀、杜 姣、张  程、陈  思、

罗雅兰、孟  琴、柯晓峰、袁  春、聂  钊、郭家宏、梁夕言、

梁宝丹、王  晶（文教 20151233）

3．中级专业技术职务（共 66 人）

马丽丽、王  玮、王  佳、王  资、王莲凤、王雪玲、王雪梅、

孔子君、邓春芳、叶春平、向盈盈、刘  虎、刘恩栋、刘锦霏、

齐玲玲、李  欢、李思禹、杨  洋、杨  益、杨越淋、肖灵溢、

肖述丹、肖慧敏、吴  敏、余利利、宋高南、张  玄、张  良、

张凤姣、张超然、陆明珉、陈  倩、陈虹竹、欧阳映泉、贺  家、

金乌芝玮、郑加玉、孟  慧、孟仁丹、赵君南、钟涛涛、姚  望、

姚  巍、秦陈荣、晋圆媚、贾欣培、夏  丹、唐  莹、唐  越、

唐  蓉、唐旖婕、涂承佑、陶叶灵、黄  毅、黄丹丹、曹  原、

曹洧铭、彭梦蝶、程茂华、曾  月、谢欣岑、赖健琼、薛甲楠、

王  晶（艺术 20202609）、谢  静（会计 20192312）、谢  静

（会计 20202661）

4．同级转任专业技术职务（共 15 人）

根据学校 2022 年职称评审标准，经学校职称评审委员会评审，

同意：

（1）刘丽娟同志从副研究员转任副教授；

（2）周凤芹同志从高级讲师转任副教授；

（3）廖睿、程倩、冯婷燕、冯兴琼、高敏 5 名同志从中级会计

师转任讲师；

（4）张莉同志从经济师转任助理研究员；

（5）朱姝同志从中级工程师转任讲师；

（6）王晶（教务 20150344）、何炼 2 名同志从助理研究员转

任讲师；

（7）蒋鹏同志从工程师转任助理研究员；

（8）周淼同志从经济师转任助理研究员；

（9）黄琴同志从主管护师转任讲师；

（10）唐越同志从助理会计师转任研究实习员。

5．上述人员的专业技术职务任职时间从 2023年 2月 21日起计。

西南财经大学天府学院

职 称 评 审 委 员 会

2023 年 3 月 20 日